per se. Kt in manibus Johannis de Kecchyn et Elene Founteney divisim di. f. m.
Et in manibus Johannis de Grrymesby iiij'^ pars j. f. m.

De un. f. m. quondam Johannis filii Ade de Welle in Howton de feodo de

Cantelupo de tenentibus ignorant, quia dominus de Welle ibidem niehil habet nisi

tamen vj.s. per annum.

Abbas de Grymesby, abbas de Humberston, heredes Roberti de Maundevill, et

Willelmi de Skydbrok tenent di. f. in Cle, set dicunt quod tenent dictum di. f.

divisim, eo quod ignorant pro quanto quilibet eorum tenet per se.

De pluribus feodis infra wappentachium predictum ignorant. In cujus rei

testimonium etc.

Item quod prior de Alvyngham, abbas de Parco Lude, et dominus de Willughby
tenent divisim

iiij*"^ partem viij. partem, et Ix. partem j. f. m. que Johannes Bradon

quondam tenuit in Kedyngton de feodo Dunolmensis episcopi, set ignorant pro

quanto quilibet eorum tenet per se.

Wappentachium de CALSWATH.

Inquisicio capta coram Thome Clerke de Munkthorp et Willelmo Coper de

Burgh, comissionariis (etc. as before), apud Burgh in Marisco die Sabbati proximo
ante festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste, anno regni regis Henrici sexti

Anglie sexto, per sacramentum Simonis de Beseby de Maltby, Willelmi Travers de

Wodthorp, Johannis West de Clathorp, Roberti Stuard de Gaytton, Ricardi Pocok
de Thetylthorp, Johannis Schamperde de eadem, Johannis Gra de Saleby, Roberti

Haghbergh de Sutton, Roberti Mykelbergh de Mumby, Johannis Croude de eadem,
Johannis Temper de Andyrby, Roberti Westende de Slotheby, Johannis Wright de

Byllesby, et Roberti Hoglam de Farlesthorp, qui dicunt quod :
—

Dominus de Welle tenet in Welle, Alford, et alibi {rectius Ailby) tria f. m. et

di. et
xiiij''"' partem j. f. excepta v*"- parte, quondam Johannis filii et heredis Ade de

Welle de feodo de Gaunt, unde Walterus Taylboys tenet in Claxby di. f.

Et Willelmus Hamby tenet ibidem de predicto f. xx^"^ partem.

Et Simon Eylwarde et Robertus at Well tenent in Welle et Hoggesthorp
x^™ partem predicti f.

Et Robertus Salley de Asthorp tenet in Asthorp
iiij-"^™ partem predicti f.

Et heres Johannis Holande de Molthorp tenet in Molthorp viij^™ partem
yjijam partem de predicto f.

Et heres Willelmi Crescy, Willelmus Ryther, heres Johannis Orby tenent divisim
in Alford, Welle, et alibi {rectius Ailby) iiij*'" partem predicti f. set pro quanto
quilibet eorum tenet per se ignorant.

Dominus de Willughby tenet in Willughby et alibi {rectius Ailby) un. f. m.

quondam Johannis de Willughby de feodo de Gaunt.
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De un. f. m. in Malbbrthorp et Thetylthorp de feodo Cestrie, quondam
Isabelle regine Anglie et modo Cristoferi Conyers et Johannis Tyrwhyt, dicunt